
Pachet sisteme de fixare.

I.D.: 53604070

Data publicarii	22.01.21	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 38,83 RON - 38,83 RON

Descriere: Pachetul contine: Bara filetata 8x1000zn gr.5.8M - 1 buc * 2.36 Ron = 2.36 Ron Piulita normala 8zn Din934-8M - 4 buc * 0.06 Ron = 0.24 Ron Saiba plata simpla Fi8,4zn Din125 - 4 buc * 0.03 Ron = 0.12 Ron Surub filetat M08x180 - 4 buc * 0.81 Ron = 3.24 Ron Diblu 12 - 4 buc * 0.18 Ron = 0.72 Ron Surub filetat M10x100 - 4 buc * 1.04 Ron = 4.16 Ron Piulita normala 10zn Din934-8M - 4 buc * 0.13 Ron = 0.52 Ron Saiba grower A10zn Din127 - 4 buc * 0.04 Ron = 0.16 Ron Piulita cuplare 3D M8 zn - 4 buc * 0.34 Ron = 1.36 Ron Burghiu SDS+ 10x260mm Imco Plus - 1 buc * 14.90 Ron = 14.90 Ron Burghiu SDS+ 8x210mm Imco Plus - 1 buc * 11.05 Ron = 11.05 Ron .. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
